
Uchwała nr 73/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego  

stałych komisji senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego  

na okres do końca kadencji 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 oraz § 163 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W składzie osobowym Senackiej Komisji Organizacji i Rozwoju dokonuje się zmiany 

przedstawiciela Samorządu Doktorantów – odwołuje się mgra Macieja Zielińskiego  

i powołuje się w to miejsce mgr Patrycję Laszuk. 

2. W składzie osobowym Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej  

ds. Doktorantów powołuje się przedstawicieli Samorządu Doktorantów: mgra Mateusza 

Baluka, mgr Patrycję Laszuk oraz mgra Tomasza Młynika. 

3. W składzie osobowym Senackiej Komisji Socjalno-Mieszkaniowej dokonuje się zmiany 

przedstawiciela Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu – odwołuje się mgra Marka 

Szutowicza i powołuje się w to miejsce mgr Małgorzatę Aftańską.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


